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نکردن مدیران 
در زمینه فروش 
املاک مازاد، 
ترک فعل لحاظ 
می شود. املاکی 
که در گزارش های 
مدیران قید نشده و 
شناسایی شوند، با 
اختیارات کارگروه 
مولدسازی،

 رأساً به فروش 
خواهند رسید.

خارج از گود هاشم رسائی فر   داستان 
مالکیت تیم ها و باشگاه ها 
در فوتبال خــراســان رضــوی، 
ــروز  ــ ــا دیـ ــ ــوع امـــــــروز ی ــوضــ مــ
نیست. سال هاست فروش 
یا انتقال مالکیت در فوتبال 
ایـــن اســتــان، ســـوژه رســانــه هــا شـــده اســـت. از 
باشگاه های ریــشــه دار ابومسلم و پیام گرفته 
ــزی فوتبالی یــک باشگاه که  ــروری تــا آخــریــن آب
سرنوشت شومی برای شهرخودرو رقم زد و به 
طور کامل از صفحه روزگــار حذفش کرد همه و 
همه نمونه هایی تأسف بار از قصه فروش و انتقال 
مالکیت های فوتبالی را بــرای فوتبال خراسان 
رضــوی بجای گذاشته اســت. ابومسلم، پیام و 
شهرخودرو بارزترین های جمع جنگ مالکیتی 
در حــوزه تیمداری در فوتبال استان بودند که 
با همه پیشینه ای که داشتند، اکنون اثــری از 
آن ها نمانده است! واقعیت تلخ داد و ستدهای 
باشگاهی فوتبال خراسان رضــوی به تیم های 
نامدار سطح اولــی ختم نمی شود و گاهی این 
تراژدی با همان درام آشنای همیشگی به نوعی 
دیگر در تیم ها و باشگاه های لیگ های پایین تر  
دیده می شود که شاید آخرین آن ها مربوط به 
تیم فوتبال شادکام؛ نماینده خراسان رضوی در 

لیگ دسته سوم باشگاه های کشور باشد.
شادکام یا کهن پارسا یا اگر ریشه ای تر بخواهیم 
عنوان کنیم، تیم فوتبال مهاجر نوین نماینده 
فوتبال استان در مرحله دوم لیگ دسته سوم است 
که گویا پس از پایان مسابقات لیگ با ادعاهایی 
که درباره مالکیت آن وجود دارد، در حال حاضر 
وارد فاز جدیدی از اختلافات سریالی مالکیت های 

باشگاهی خراسان رضوی شده است.
همان گونه کــه بیان شــد ایــن تیم ابــتــدا بــا نام 
مهاجر نوین اداره می شد که پس از خرید و 
انتقال امتیاز، این تیم به کهن پارسا تغییر نام 
داد. تغییر نام این نماینده فوتبال استان گویا به 
همین جا ختم نشده و در پروسه ای کهن پارسا 
این بار به شادکام تغییر نام داد و با این اسم و 
مشخصات در مرحله دوم لیگ دسته سوم 
باشگاه های کشور به عنوان نماینده خراسان 
رضوی شرکت داده شد. تا اینجای کار که همه 
چیز عادی به نظر می رسد و شادکام رقابت های 
لیگ را به پایان می رساند؛ اما داستان از جایی 
ــم علی  ــروع مــی شــود کــه شــخــصــی بــه اسـ شــ
اسفندیاری ادعــا می کند محمد شــادکــام که 
گویا هزینه های این تیم را برای حضور در لیگ 
پرداخت کرده و در این مدت تیم با نام وی در 
رقابت ها شرکت داشته، دچار تخلف شده و با 
داشتن تنها یک وکالت کاری توانسته مالکیت 

باشگاه را به نام خود تغییر دهد!
اختلافی که در حال حاضر بالا گرفته و ادعا 
و دفـــاع دو طــرف بــه کمیته تعیین وضعیت 

فدراسیون فوتبال کشیده شده است.

انتقال مالکیت با وکالت کاری! ◾
علی اسفندیاری درخصوص آنچه مورد ادعای 

وی است، به قدس گفت: بر اساس توافقی که 
با آقای شادکام داشتیم برای اینکه وی بتواند 
ــور باشگاه کهن پــارســا باشد بــه وی  پیگیر ام
وکالت کاری دادیم و ایشان با تخلفی که انجام 
شده، تیم را به نام خودش زده است. موضوع 
خیلی مهم بــرای ما این است که چطور آقای 
شادکام با وکالت کاری توانسته مالکیت تیم 

را منتقل کند.
ــه مــی دهــد: بلافاصله پــس از اینکه  وی ادامـ
متوجه ایــن موضوع شدیم به هیئت فوتبال 
اعتراض کردیم. پاسخی که دادند این بود که 
مهر باشگاه را آقــای شادکام آورده و تیم را به 
نــام او زدیــم! مگر می شود با آوردن یک مهر، 

مالکیت را منتقل کرد؟
اســفــنــدیــاری افـــزود: نکته جــالــب اینجاست 
وکالتی که کــاری بــود هم پس از دو یا سه ماه 
باطل شد؛ اما آقای شادکام گفت من پول امتیاز 
را می دهم و رضایت شما را جلب می کنم. پول 
پرداخت نشد و حتی آقای شادکام امتیاز را به 
شخص دیگری واگذار کرد که این نیز داستان 

دیگری است.
وی بیان کــرد: با توجه به آنچه اتفاق افتاده و 
بر اساس مستنداتی که ارائه کردیم، موضوع 
برای تعیین تکلیف به کمیته تعیین وضعیت 
فــدراســیــون فوتبال فرستاده کــه در چند روز 
آینده همه چیز مشخص خواهد شد. جدا از 
این تصمیم داریم به دنبال شکایت کیفری از 

آقای شادکام هم باشیم.
مــحــمــد شـــادکـــام در واکــنــش بــه آنــچــه علی 
اسفندیاری در خصوص موضوع مالکیت این 

باشگاه مطرح کــرده، به قدس می گوید: آقای 
اسفندیاری که این مباحث را مطرح کرده در 
این بین هیچ کــاره اســت! من این آقا را دو ماه 
بیشتر نیست که می شناسم. آنچه هست 
بین من و آقای حسینی به عنوان مالک باشگاه 

کهن پارسا اتفاق افتاده است.

وکالت جامع برای شادکام ◾
ــد: آقــــای حــســیــنــی کـــه از  ــی دهـ وی ادامـــــه مـ
بــرج ســازان تــهــران اســت و ورودش بــه فوتبال 
استان هم مفصل بوده، پس از پروسه  طی شده 
و اتفاقی که افتاده تمایلی به اداره باشگاه کهن 
پــارســا نداشته اســت. پــس از ایــن موضوع ها 
خیلی اتفاقی من با آقای حسینی آشنا شدم 
و در جلسه ای که در تهران با هم داشتیم او 
وکالت جامعی که در پایان آن نوشته شده با 
اختیارات تامه و مطلقه، با اسناد و مدارک کامل 
به من داد. پس از آن، روزی که آخرین زمان 
ثبت قــرارداد بازیکنان بود، تمام امور باشگاه 
بــه دوش مــن افــتــاد. همه چیز بــا اطــلاع آقــای 
حسینی جلو رفت و حتی تغییر نام باشگاه نیز 
انجام شد. آقای حسینی برای اینکه یک نفر 
پیگیر همان موضوعات شخصی پیشین باشد، 
آقایی به نام اسفندیاری را معرفی کرد که این آقا 
پس از مدتی پرسید: تیم را خودت برمی داری؟ 
ــرمــی دارم بــه ایــن شــرط کــه یک  گفتم تیم را ب
واحد آپارتمان که در خیابان آیت الله بهجت 
در حال آماده شدن است، در قبال آن بدهم. 
چون آقای حسینی قبلاً گفته بود هر توافق و 
اقدامی می خواهید با هم داشته باشید. من 

هیچ اراده ای برای آمدن به مشهد ندارم. همان 
آپارتمان را به آقای اسفندیاری بده و تمام.

ــاره ورود شخص ســوم و هزینه های  ــ وی درب
ــه داد: 1/5  میلیاردی بــرای تیم شــادکــام ادام
ــرای تیم تا نیم فصل هزینه  میلیارد تومان ب
کــردم و تیم در صــدر جــدول بــود و بــا ســه برد 
دیگر می توانست بــه لیگ دسته دوم بــرود.  
ــاری کـــه دیـــد بـــا ایـــن اتـــفـــاق امــتــیــاز  اســفــنــدی
2میلیاردی، 10 میلیارد می شود، گفت آپارتمان 
به درد ما نمی خورد. یا پــول بدهید یا تیم را 
برگردانید. هزینه های تیم را خودمان می دهیم 
که با این شرایط من دلسرد شدم و هم اینکه 
هزینه های ادامه لیگ را نمی توانستیم بدهیم. 
از این رو شخص دیگری که از دوستان من بود 
قبول کرد هزینه های تیم را بدهد. من هم برای 
اینکه حسن نیتم را نشان بدهم 50 درصــد 
سهام را به نام او زدم. داستان واگذاری امتیاز 
توسط من همین اســت که 10 روز پیش تمام 
پولی را که دوستم هزینه کرده بود، دادم و تیم را 

به اسم خودم کامل برگرداندم.
وی اظهار کــرد: همه شواهد و اسناد به نفع 
من است و حتی آقای اسفندیاری چند وقت 
پیش چشم در چشم آقـــای حــیــدری، دبیر 
هیئت فوتبال استان پیش خودم گفت ما تیم 
را به آقای شادکام فروختیم. چطور می شود 
که اکنون این ادعاها را مطرح می کند؟ حتی 
اگر به قول آقای اسفندیاری وکالت من کاری 
بوده باید هزینه هایی که من برای تیم کردم، 
پرداخت شود. هزینه 2 میلیارد و 840 میلیون 
تومانی که من در یک سال پرداخت کــردم و 
هشت ماه حقوقم را پرداخت کنند، تیم مال 
خــودشــان. در حــال حــاضــر هــم منتظر رأی 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون هستیم. 
ــادر کــنــد، قبول  ــی کــه ایـــن کمیته صـ هــر رأیـ

خواهم کرد.

ملاک رأی کمیته تعیین وضعیت  ◾
محسن حیدری، دبیر هیئت فوتبال خراسان 
رضــوی نیز در ایــن زمینه گفت: شکایتی در 
خصوص نحوه نقل و انتقال این باشگاه تنظیم 
و به فدراسیون فوتبال ارســال شــده تا کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون درباره آن اعلام نظر 

و صدور رأی کند.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا هیئت تنها 
با داشتن وکالت کاری اقدام به انتقال مالکیت 
کــرده اســت، اظــهــار کــرد: یــک ســری اســنــاد به 
ــه شــده کــه مدیریت تیم بــه آقــای  هیئت ارائـ
شادکام واگــذار شده است و این گونه نیست 
که تنها با یک وکالت کاری این موضوع اتفاق 
افتاده باشد و اگر این اتفاق نمی افتاد با توجه 
به زمــان کمی که بــرای ثبت قـــرارداد بازیکنان 
وجود داشت، تیم نمی توانست در مسابقات 
شرکت کند. در حال حاضر هم همان طور که 
عنوان شد چنانچه کمیته تعیین وضعیت رأی 
به نفع آقای اسفندیاری بدهد، بی شک مطابق 

با همان رأی اقدام خواهد شد.

 تصمیم های پرحاشیه در ورزش استان ادامه دارد

 واگذاری های مسئله دار 
در فوتبال خراسان

خبرخبر
روزروز

آماده سازی 500 قطعه زمین برای خانوارهای دارای سه فرزند 
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: در راستای 
اجــرای قانون جوانی و تعالی جمعیت، 500 قطعه زمین 
200   متری برای خانوارهای دارای سه فرزند در استان آماده 

واگذاری است.
قاسم قاسمی در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به طرح جوانی 
و تعالی جمعیت، اظهار کرد: بر اساس قانون، مزایایی برای 

افرادی که از 20 مهر 1400 به بعد دارای فرزند سوم و چهارم 
شده اند یا می شوند در نظر گرفته شده است.

وی گفت: این قطعات تفکیک و در تمام شهرهایی که زمین 
موجود است، تأمین شده و کسانی که متقاضی هستند به 
محض اینکه درخواست ابتدایی خود را در اداره کل به ثبت 
برسانند و مشمول این قانون باشند، تأمین زمین و واگذاری 

انجام خواهد شد. قاسمی به بحث هزینه های ساخت این 
قطعات اشاره کرد و افزود: بر اساس این قانون 50 درصد 
تخفیف هزینه های پروانه ساخت و نظام مهندسی برای 
مشمولان تعیین شده و متقاضیان می توانند برای کسب 

اطلاعات بیشتر به شهرداری ها مراجعه کنند.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی عنوان کرد: در 

شهر بجنورد 570 درخواست در این خصوص ثبت شده که 
70 درخواست، مشمول قانون نبودند و برای 500 درخواست 

کارهای ثبتی در حال انجام است.
به گـــزارش تسنیم، جمعیت خــراســان شمالی در پاییز 
امسال به یک میلیون نفر رسید که 500 هزار و 553 نفر از 

این تعداد را مردان و بقیه را زنان تشکیل می دهند. 

   ثبت ۴۸ روز هوای پاک طی هشت ماه محیط زیست
در خراسان شمالی

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی 
از ثبت ۴۸ روز هوای پاک در این استان طی هشت 

ماه امسال خبر داد.

رضا شکاریان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در 
این هشت ماه، چهار روز هوای ناسالم برای تمام 

گروه ها و یک روز بسیار ناسالم به ثبت رسیده است.
وی ادامه داد: یکی از منشأهای آلودگی هوا در این 

استان بروز گرد و غبار از مناطقی همچون غرب 

کشور و همچنین از کشور ترکمنستان بوده است. 
افزون بر آن بخشی از گرد و غبار نیز منشأ داخلی 

داشته که دیمزارهای رها شده و... یکی از این 
عوامل است.

به گزارش ایسنا، تنها یک ایستگاه سنجش 

آلودگی هوا در استان وجود دارد که در اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان مستقر است. 

همین موضوع موجب شده آلودگی هوای مرکز 
خراسان شمالی تنها در یک نقطه قابل سنجش و 

اندازه گیری باشد.

درخشش بانوی دونده خراسان 
شمالی در مسابقات کشوری

نــوجــوان دونـــده خــراســان شمالی بــه مــقــام سوم 
رقابت های دو و میدانی منطقه 5 کشور رسید. 
مهدیس رحمانی در ماده 800 متر رقابت های دو 
و میدانی نونهالان و نوجوانان منطقه 5 قهرمانی 
کشور بــر سکوی ســوم ایستاد. رقــابــت هــای دو و 
میدانی منطقه 5 کشور به میزبانی گرگان برگزار شد.

 
پیروزی تیم فوتسال فرش  آرا

 مقابل فولاد زرند
تیم فوتسال فرش آرای مشهد با نتیجه سه بر یک 

مقابل فولاد زرند ایرانیان به پیروزی رسید.
تیم فوتسال فرش آرای مشهد، جمعه شب در 
هفته چهاردهم مسابقات لیگ برتر در مشهد، 
میزبان تیم فولاد زرند ایرانیان بود. نیمه نخست 
این مسابقه با گل سعید مبینی برای تیم میزبان و 
جواد محمدی برای تیم میهمان با تساوی به پایان 
رسید. مبینی و سعید سروری در نیمه دوم هر کدام 
یک گل دیگر برای تیم فرش آرا به ثمر رساندند تا 
تیم میزبان بتواند سه امتیاز خانگی این مسابقه 

را کسب کند.
پیش از این مسابقه فرش آرا با 12 امتیاز در رتبه 
یازدهم و فــولاد زرنــد با 1۹ امتیاز در رتبه ششم 

جدول 14 تیمی لیگ برتر قرار داشت.
تیم فرش آرا در هفته پانزدهم لیگ برتر روز نهم آذر 

با کراپ الوند مسابقه خواهد داد.

نوار پیروزی های آویژه صنعت
 پاره شد

تیم بسکتبال آویژه صنعت مشهد پس از چند 
ــرد متوالی تــن بــه شکست داد. در چارچوب  ب
هفته هشتم رقابت های لیگ برتر بسکتبال، تیم 
بسکتبال آویژه صنعت مشهد در خانه به مصاف 
مس کرمان رفت و تن به شکست داد. این دیدار 
با نتیجه ۶3 بر 57 به سود میهمان به پایان رسید.

آویژه هفته گذشته موفق شد در تهران مقابل رعد 
پدافند با نتیجه 7۶ بر 70 پیروز شود. این نخستین 
شکست شاگردان سرجان پس از چهار پیروزی 
متوالی بود.نماینده مشهد با 13 امتیاز از هشت 

بازی، در رده پنجم جدول جای گرفت. 

پیام انتظار بجنورد قهرمان 
لیگ برتر بزرگسالان استان شد

در هفته پایانی مسابقات، دو تیم پاسارگاد شیروان 
و پیام انتظار بجنورد در ورزشگاه آزادی شیروان به 
مصاف هم رفتند. این دیدار با توجه به شانس هر دو 
تیم برای کسب مقام قهرمانی از حساسیت بالایی 
برخوردار بود. با وجود حساسیت این بازی، دو تیم، 
فوتبال تماشاگرپسندی را به نمایش گذاشتند. در 
نهایت پیام انتظار با تک گل علی سجادی موفق به 
کسب پیروزی و قهرمانی این دوره از مسابقات شد.

واقعیت تلخ داد و ستدهای باشگاهی فوتبال خراسان رضوی به تیم های 
نامدار سطح اولی ختم نمی شود و گاهی این تراژدی با همان درام آشنای 
همیشــگی به نوعی دیگر در تیم ها و باشگاه های لیگ های پایین تر  دیده 

می شود که شاید آخرین آن ها مربوط به تیم فوتبال شادکام باشد.
گزيدهگزيده
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خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/4
01
02
35
5

ج
/1
41
22
78

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

ط
/4
01
09
96
0 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

ج
/4
01
00
58
6

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
40
10
30
73

نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/4
01
09
89
5

ج
/4
01
00
33
5

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/1
41
14
07

گازرسانی

ج
/4
01
03
39
4

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/4
01
02
42
1

ج
/4
01
09
27
6

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/4
01
06
10
5 09155229545

2و09011254001

دیپلم بگیرید
شهریه اقساطی

مشاورین املاکخودروهای فرسوده

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

آموزشگاه های
تخصصی

درهای اتوماتیک

در و پنجره

ایزوگام و عایق کاری

آسانسور

گازرسانی


